
VVLP Fypryst sprej antiparazitní 250ml

» CHOVATELSTVÍ » antiparazitika

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 12:55
1/1

Kód produktu 425941 

Kožní sprej 2,5mg/ml (1ml bezbarvé čiré tekutiny
obsahuje fipronilum 2,5 g) určený pro léčbu při napadení
blechami (Ctenocephalides spp.) a klíšťaty (Ixodes ricinus,
Rhipicephalus sanguineus) u psů a koček.

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz

Popis
K léčbě napadení všenkami (Trichodectes canis) u psů a
(Felicola subrostratus) u koček. Přípravek se používá
jako součást strategie léčby alergie na bleší kousnutí
(FAD) u psů a koček. Insekticidní účinek proti novému
napadení dospělými blechami přetrvává v závislosti na
okolním prostředí až 2 měsíce u koček a až 3 měsíce u
psů. Přípravek má v závislosti na vlivu okolního prostředí
trvalý akaricidní účinek proti klíšťatům až 4 týdny.
Štěňata a koťata od 2 dnů věku mohou být bezpečně
léčena. -lj-

Parametry
Sazba DPH 21,00 


